МИНПРОСВЕЩЕНИЕ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

ПРИКАЗ

« -/у » Pi 2024 г.
Уфа

О внесении изменения в Положение «О стипендиальном обеспечении и
иных мерах материальной поддержки обучающихся

ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»

В соответствии с Положением об Акмуллинском совете

обучающихся, введенным в действие приказом ректора № 302/о от

22.02.2024 года, приказываю:
1. В тексте Положения «О стипендиальном обеспечении и иных мерах

материальной поддержки обучающихся ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»

словосочетание «объединенный совет обучающихся» заменить

словосочетанием «акмуллинский совет обучающихся».
2. Начальнику отдела документационного обеспечения Сагитовой Г.И.

обеспечить рассылку настоящего приказа структурным подразделениям.

3. Ответственным структурным подразделениям Университета принять

к исполнению внесенное изменение.

ладный документ подтелевп;
с использованием системы

Ректор С.Т. Сагитов

'2 -аг- ।

электронного документооборота
официально введенного в БГПУ

им. М. Акмуллы
приказом № 184а/о от 31.08.2012 года.
Подписи

О внесении изменения в Положение - 05